
平成２４年１０月 

 

宮古信用金庫からのおしらせ 
 

宮古信用金庫（理事長 齋藤 浩司）は、グリーンピア

三陸みやこ内に設置しております「田老仮設事務所」に

つきまして、４月２日より当面、毎週月曜日・木曜日

（午前９時～午後２時 仮設事務所電話８８－５７００）

を「お客さま相談所」として運用してまいりますの

でご案内申し上げます。 

また、電話相談業務につきましては、総合企画部 業務

推進課（電話６２-２４００）にて、月曜日～金曜日（午

前９時～午後５時）承っております。 

震災によりまして、田老地区のお客様には、大変ご不

便をおかけしていることにつきましては、深くお詫び申

し上げますとともに、一日も早いふるさとの復興のため、

宮古信用金庫をご利用いただきますよう、お願い申し上

げます。 

 
地区担当者が毎日、田老地区を訪問活動していますの

で、下記電話番号にご連絡いただければ、折り返し当方

より連絡申し上げます。 
 

宮古信用金庫本店内（田老臨時窓口） 
受付時間 月～金 午前９時より午後３時 
（祝祭日および１２/３１～１/３は除きます） 
電話 ０１９３―６２―１０２１（代表） 
 

以 上 

 宮古信用金庫 


